



Pará MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS - menor valor - lance por preço unitário
Governo Municipal de Bom Jesus do Tocantins Licitação : pregão nº 9/2015-54
SECRETARIA

Pag.: 1

Proponente	Seq.	VL. inicial	Situação
DE PNEUS COMERCIO LTDA-ME	00001	675,00	CLASSIFICADA
	00002	62,00	CLASSIFICADA
	00003	35,00	CLASSIFICADA
	00004	1.960,00	CLASSIFICADA
	00005	1.780,00	CLASSIFICADA
	00006	1.100,00	CLASSIFICADA
	00007	1.045,00	CLASSIFICADA
	00008	1.230,00	CLASSIFICADA
	00009	1.080,00	CLASSIFICADA
	00010	85,00	CLASSIFICADA
	00011	50,00	CLASSIFICADA
	00012	1.300,00	CLASSIFICADA
	00013	1.230,00	CLASSIFICADA
	00014	110,00	CLASSIFICADA
	00015	50,00	CLASSIFICADA



Pará MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS - menor valor - lance por preço unitário
Governo Municipal de Bom Jesus do Tocantins Licitação : pregão nº 9/2015-54
SECRETARIA

Pag.: 2



Pará
Governo Municipal de Bom Jesus do Tocantins
SECRETARIA

RESUMO DE PROPOSTAS VENCEDORAS - menor valor
Licitação : pregão nº 9/2015-54

Pag.: 3

Proponente		Unidade	Marca	Quant.	Vl. unitário	Vl. total	Situação
Seq.	Descrição						
DE PNEUS COMERCIO LTDA-ME							
- DOTAÇÃO : 2.028 - 3.3.90.30.00 - 3.3.90.30.99							
00001	Pneus 750 R16 Borrachudo	UNIDADE	TORNEL	2,0000	590,000	1.180,00	Vencedor
00002	Camara para pneu 750 R16.	UNIDADE	VULCAN	2,0000	55,000	110,00	Vencedor
00003	Protetor de camara para pneu 750 R16.	UNIDADE	ABC	2,0000	35,000	70,00	Vencedor
00004	PNEU 275/80 R 22,5 BORRACHUDO	UNIDADE	CONTINETAL	6,0000	1.820,000	10.920,00	Vencedor
00005	PNEU 275/80 R 22,5 LISO	UNIDADE	CONTINENTAL	2,0000	1.673,000	3.346,00	Vencedor
00006	PNEUS 215 ARO 17,5 BORRACHUDO	UNIDADE	CONTINENTAL	4,0000	990,000	3.960,00	Vencedor
00007	PNEU 215 R 17,5 LISO	UNIDADE	CONTINENTAL	2,0000	990,000	1.980,00	Vencedor
00008	Pneu 900 R20 Borrachudo	UNIDADE	TORNEL	14,0000	1.230,000	17.220,00	Vencedor
00009	Pneu 900 R20 Liso	UNIDADE	TORNEL	6,0000	1.000,000	6.000,00	Vencedor
00010	Camara para pneu 900 R20	UNIDADE	VULCAN	20,0000	81,000	1.620,00	Vencedor
00011	Protetor de Câmara para Pneu 900 R20	UNIDADE	ABC	20,0000	50,000	1.000,00	Vencedor
00012	Pneu 1000 - 20 borrachudo	UNIDADE	TORNEL	4,0000	1.266,000	5.064,00	Vencedor
00013	Pneu 1000 R20 Liso	UNIDADE	TORNEL	2,0000	1.200,000	2.400,00	Vencedor
00014	Câmara para Pneu 1000 R20	UNIDADE	VULCAN	6,0000	99,000	594,00	Vencedor
00015	Protetor de Câmara para Pneu 1000 R20	UNIDADE	ABC	6,0000	50,000	300,00	Vencedor
Total da dotação :						55.764,00	
Total dos itens :						55.764,00	
Total geral :						55.764,00	